
 

平成 31年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

「COD測定用バス ガス式」製造販売終了のお知らせ 

 

株式会社スギヤマゲン 

 

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、長年にわたり販売してまいりました「COD 測定用バス ガス式」に於きまして、

専用部品の調達が困難となった為、製造及び販売を終了させて頂くこととなりました。 

ご愛用頂きましたお客様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご容赦賜りますようお願

い申し上げます。 

「COD測定用バス 電気式」に関しましては、引き続き製造販売いたします。 

 

ご不明な点につきましては弊社・理化学事業部までお問い合わせ下さい。 

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒、宜

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．製造終了時期 

 平成 31年 3月 31日 

 

２．対象製品 

   型式：COD-8GS         品名：COD測定用バス 8連式・ガス式 

COD-12GS           COD測定用バス 12連式・ガス式 

COD-15GS           COD測定用バス 15連式・ガス式 

      

3．お問合せ先 

理化学事業部 TEL:03-3814-0285、 FAX：03-3814-3255 

 

以上 

 

tel:03-3814-0285、　FAX

